制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC8800 2020 年 5 月 29 日 星期五

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

珠海润都制药股份有限公司（以下简称“公司”）召开第三届董事会第二十四次
会议、第三届监事会第二十次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现
金管理的议案》和《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司在
不影响公司经营计划、 确保不影响募集资金项目建设和保证募集资金安全的情况
下，使用不超过 18,000.00 万元的闲置募集资金进行现金管理，以及同意公司使用
不超过人民币 5,000.00 万元的闲置自有资金进行现金管理，用于购买安全性高、流
动性好、满足保本要求、单项产品投资期限最长不超过 12 个月的银行保本型产品
（包括但不限于结构性存款、有保本约定的投资产品等）。 在上述期限及额度内，资
金可滚动使用。

公司召开第三届董事会第二十五次会议、 第三届监事会第二十一次会议和
2020 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于使用部分闲置自有资金进行现金管
理的议案》，同意公司在不影响公司经营计划的情况下，同意公司使用不超过人民
币 25,000.00 万元的闲置自有资金进行现金管理，用于购买由银行及其他金融机构
发行的安全性高、流动性好、风险低、单项产品投资期限最长不超过 12 个月的保本
型理财产品（结构性存款、权益凭证等）。 在上述期限及额度内，资金可滚动使用。

具体内容详见公司刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》
和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

一、使用部分闲置自有资金和募集资金进行现金管理到期赎回的情况
1、2020 年 4 月 20 日， 公司以人民币 1,500 万元暂时闲置自有资金中国银行股

份有限公司珠海分行（以下简称“中国银行”）理财产品-中国银行挂钩型结构性存
款组合产品；具体内容详见《珠海润都制药股份有限公司关于公司购买的部分理财
产品到期赎回及使用部分闲置自有资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：
2020-042）。 公司已于 2020 年 5 月 22 日到期赎回上述理财产品，收回本金合计人
民币 1,500 万元，获得理财收益人民币 46,027.40 元。

2、2020 年 4 月 23 日， 公司以人民币 1,600 万元暂时闲置募集资金购买平安银
行广州分行营业部（以下简称“平安银行”） 理财产品-平安银行对公结构性存款
（100%保本挂钩汇率）产品；具体内容详见《珠海润都制药股份有限公司关于使用
闲置自有资金购买的部分理财产品到期赎回及继续使用闲置自有资金和闲置募集
资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2020-043）。 公司已于 2020 年 5 月 25
日到期赎回上述理财产品，收回本金合计人民币 1,600 万元，获得理财收益人民币
46,290.41 元。

本次赎回情况如下：

产品名称 资金来
源 产品类型 认购金额

（万元） 起息日 到期日 实际年化
收益率

实际收益
（元）

中国银行挂钩型结
构性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,500

2020 年
4 月 20
日

2020 年
5 月 22
日

3.5% 46,027.40

平安银行对公结构
性存款（100%保本
挂钩汇率）

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 1,600

2020 年
4 月 23
日

2020 年
5 月 25
日

3.3% 46,290.41

二、本次现金管理实施进展情况
（一）公司以人民币 1,500 万元暂时闲置自有资金购买中国银行理财产品-中国

银行挂钩型结构性存款组合产品，具体如下:
1、产品名称：中国银行挂钩型结构性存款产品（组合产品）
2、分产品信息：

序号 产品代码 预计年化收益率 购买金额（万元）

1 CSDV202001117 1.3%或 3.1% 750.00

2 CSDV202001118 1.3%或 3.1% 750.00

3、产品类型：保本保最低收益型
4、组合预期收益：2.2%
5、理财期限：7 天
6、产品起息日：2020 年 5 月 25 日
7、产品到期日：2020 年 6 月 1 日
8、购买理财产品金额（合计）：1,500 万元
9、资金来源：闲置自有资金
10、关联关系说明：公司与中国银行无关联关系
（二） 公司以人民币 3,800 万元暂时闲置募集资金购买中国工商银行股份有限

公司珠海分行（以下简称“工商银行”）理财产品-工银理财保本型“随心 e”（定向）
2017 年第 3 期，具体如下：

1、产品名称：工银理财保本型“随心 e”（定向）2017 年第 3 期
2、产品代码：SXEDXBBX
3、产品类型：保本浮动收益型
4、预计年化收益率：2.50%
5、理财期限：32 天
6、产品起息日：2020 年 5 月 27 日
7、产品到期日：2020 年 6 月 28 日
8、购买理财产品金额：3,800 万元
9、资金来源：闲置募集资金
10、关联关系说明：公司与工商银行无关联关系
三、投资风险分析及风险控制措施
（一）投资风险
1、尽管公司投资的理财产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济的

影响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响；
2、公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，因此短期投资

的实际收益不可预期。
（二）风险控制措施
1、公司将严格遵守审慎投资原则，选择低风险投资品种。 不得用于其他证券投

资，不购买股票及其衍生品和无担保债券为投资标的理财产品等；
2、公司财务部将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如发现存在可

能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险；
3、公司内部审计部门对理财资金使用与保管情况进行日常监督，定期对理财

资金使用情况进行审计、核实；
4、独立董事、监事会可以对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专

业机构进行审计；
5、公司将依据深圳证券交易所的相关规定，及时履行信息披露义务。
四、对公司募集资金投资项目及公司日常经营的影响
公司本次使用部分闲置募集资金和闲置自有资金进行现金管理是在确保公司

募集资金投资项目建设以及公司正常经营的情况下， 本着审慎原则使用部分闲置
募集资金和部分闲置自有资金进行现金管理， 不会影响公司募集资金投资项目建
设和公司主营业务的正常发展， 同时可以提高资金使用效率， 获得一定的投资收
益，为公司及股东获取更多的投资回报。

五、公告日前十二个月公司购买理财产品的情况
截至本公告日， 公司使用闲置募集资金和自有资金进行现金管理的具体情况

如下（含本次公告金额）：
单位：万元

序
号

合作
银行 产品名称 资金来

源 产品类型 认购
金额 起息日 到期日 预计年化

收益率
是否
到期

1 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（100%保本挂钩
利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 4,500 2019 年 3

月 19日
2019 年 6
月 17日 3.80% 是

2 工 商
银行

工银理财保本型“随
心 E”（定向）2017 年
第 3期

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 4,000 2019 年 4

月 11日
2019 年 7
月 9日 3.25% 是

3 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（100%保本挂钩
利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 9,000 2019 年 5

月 7日
2019 年 8
月 6日 3.80% 是

4 工 商
银行

工银理财保本型“随
心 E”（定向）2017 年
第 3期

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 1,900 2019 年 5

月 15日
2019 年 6
月 14日 3.10% 是

5 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（100%保本挂钩
利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 4,200 2019 年 6

月 19日
2019 年 9
月 17日 3.75% 是

6 工 商
银行

工银理财保本型“随
心 E”（定向）2017 年
第 3期

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 1,600 2019 年 6

月 19日
2019 年 9
月 17日 3.25% 是

7 工 商
银行

工银理财保本型“随
心 E”（定向）2017 年
第 3期

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 3,900 2019 年 7

月 12日

2019 年
10 月 12
日

3.25% 是

8 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（挂钩利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 9,000 2019 年 8

月 9日

2019 年
11 月 11
日

3.75% 是

9 工 商
银行

工银理财保本型“随
心 E”（定向）2017 年
第 3期

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 1,800

2019 年
10 月 15
日

2019 年
11 月 14
日

3.10% 是

10 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（挂钩利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 1,500

2019 年
10 月 14
日

2020 年 1
月 13日 3.70% 是

11 工 商
银行

工银理财保本型“随
心 E”（定向）2017 年
第 3期

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 3,000

2019 年
10 月 14
日

2020 年 1
月 13日 3.25% 是

12 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（挂钩利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 8,000

2019 年
11 月 13
日

2019 年
12 月 13
日

3.40% 是

13 工 商
银行

工银理财保本型“随
心 E”（定向）2017 年
第 3期

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 1,000

2019 年
11 月 15
日

2020 年 1
月 16日 3.10% 是

14 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（挂钩利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 7,900

2019 年
12 月 16
日

2020 年 1
月 15日 3.40% 是

15 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（挂钩利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 9,700 2020 年 1

月 16日
2020 年 2
月 17日 3.40% 是

16 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（挂钩利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 6,500 2020 年 2

月 18日
2020 年 5
月 18日 3.60% 是

17 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（挂钩利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 3,000 2020 年 2

月 18日
2020 年 3
月 19日 3.40% 是

18 工 商
银行

工银理财保本型“随
心 E”（定向）2017 年
第 3期

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 2,900 2020 年 3

月 10日
2020 年 4
月 9日 3.10% 是

19 华 润
银行

珠海华润银行润金 2
号保本型人民币理财
产品

闲置自
有资金

保本浮动
收益型 1,000 2020 年 3

月 9日
2020 年 4
月 9日 2.70% 是

20 民 生
银行

民生银行挂钩利率结
构性存款

闲置自
有资金

保证收益
型 3,000 2020 年 3

月 10日
2020 年 4
月 20日 3.65% 是

21 民 生
银行

民生银行挂钩利率结
构性存款

闲置自
有资金

保证收益
型 2,000 2020 年 3

月 18日
2020 年 4
月 27日 3.65% 是

22 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（挂钩利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 700 2020 年 3

月 20日
2020 年 4
月 20日

1.65%或
5.15% 是

23 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（挂钩利率）产品

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 700 2020 年 3

月 20日
2020 年 4
月 20日

1.65%或
5.15% 是

24 中 国
银行

中国银行挂钩型结构
性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,000 2020 年 4

月 3日
2020 年 5
月 6日 3.5% 是

25 中 国
银行

中国银行挂钩型结构
性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,000 2020 年 4

月 3日
2020 年 5
月 6日 3.5% 是

26 工 商
银行

工银理财保本型“随
心 E”（定向）2017 年
第 3期

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 3,200 2020 年 4

月 10日
2020 年 5
月 12日 3.10% 是

27 中 国
银行

中国银行挂钩型结构
性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,500 2020 年 4

月 20日
2020 年 5
月 22日 3.5% 是

28 民 生
银行

民生银行挂钩利率结
构性存款

闲置自
有资金

保证收益
型 3,000 2020 年 4

月 23日
2020 年 6
月 2日 3.25% 否

29 中 国
银行

中国银行挂钩型结构
性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,000 2020 年 4

月 30日
2020 年 6
月 1日

1.3%或
5.7% 否

30 中 国
银行

中国银行挂钩型结构
性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,000 2020 年 4

月 30日
2020 年 6
月 1日

1.3%或
5.7% 否

31 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（100%保本挂钩
汇率）

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 800 2020 年 4

月 23日
2020 年 5
月 25日

1.65%或
4.95% 是

32 平 安
银行

平安银行对公结构性
存款（100%保本挂钩
汇率）

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 800 2020 年 4

月 23日
2020 年 5
月 25日

1.65%或
4.95% 是

33 中 国
银行

中国银行挂钩型结构
性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,000 2020 年 5

月 8日
2020 年 6
月 1日

1.3%或
4.9% 否

34 中 国
银行

中国银行挂钩型结构
性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,000 2020 年 5

月 8日
2020 年 6
月 1日

1.3%或
4.9% 否

35 中 国
银行

中国银行挂钩型结构
性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,000 2020 年 5

月 15日
2020 年 6
月 16日

1.3%或
5.1% 否

36 中 国
银行

中国银行挂钩型结构
性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,000 2020 年 5

月 15日
2020 年 6
月 16日

1.3%或
5.1% 否

37 中 国
银行

中国银行挂钩型结构
性存款产品

闲置自
有资金

保本保最
低收益型 1,500 2020 年 5

月 25日
2020 年 6
月 1日

1.3%或
3.1% 否

38 工 商
银行

工银理财保本型“随
心 e”（定向）2017 年
第 3期

闲置募
集资金

保本浮动
收益型 3,800 2020 年 5

月 27日
2020 年 6
月 28日 2.50% 否

六、备查文件
1、理财产品赎回的凭证。
2、购买理财产品的协议及相关凭证。
特此公告。

珠海润都制药股份有限公司董事会
2020 年 5 月 28 日

股东李志江保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述
或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
深圳万润科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 9 日披露了《持

股 5%以上股东及其一致行动人减持股份预披露的提示性公告》（公告编号：2020-
008 号），公司持股 5%以上股东、董事、总裁李志江及其一致行动人罗明、李志君计
划自 2020 年 2 月 7 日起 6 个月内减持公司股份不超过 29,288,700 股（占公司总股
本 3.32%）。

公司持股 5%以上股东、董事、总裁李志江的一致行动人罗明自 2020 年 3 月 4
日至 3 月 9 日合计减持公司股份 881.14 万股，占公司总股本的 1%，公司于 2020 年
3 月 11 日披露《股东关于减持公司股份达到 1%的公告》（公告编号：2020-019 号）。

2020 年 5 月 6 日，上述股东的股份减持计划已达到时间过半节点，公司于同日
披露《关于持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份时间过半的进展公告》（公告
编号：2020-043 号）。

公司于近日收到李志江先生的通知， 获悉其减持公司股份已达到总股本的
1.15%，详情如下：
1.基本情况

信息披露义务人 李志江
住所 广东省深圳市福田区福田中路 319号黄埔雅苑

权益变动时间 2020年 5月 26日至 5月 27日
股票简称 万润科技 股票代码 002654

变动类型（可多选） 增加□ 减少( 一致行动人 有( 无□
是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否(

2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 1,014.34 1.15
合 计 1,014.34 1.15

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 ( 协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易 ( 间接方式转让 □
国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □
取得上市公司发行的新股 □ 继承 □
赠与 □ 表决权让渡 □
其他 □（请注明）

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况（附注 1）

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例
(%)

罗明

合计持有股份 2,774.3750 3.15 2,774.3750 3.15

其中：无限售条件股
份 32.7388 0.04 32.7388 0.04

有限售条件股份 2,741.6362 3.11 2,741.6362 3.11

李志江

合计持有股份 10,384.9200 11.79 9,370.5800 10.63

其中：无限售条件股
份 2,596.2300 2.95 1,581.8900 1.80

有限售条件股份 7,788.6900 8.84 7,788.6900 8.84

李志君

合计持有股份（间
接） 45 0.05 45 0.05

其中：无限售条件股
份 45 0.05 45 0.05

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

胡建国

合计持有股份（间
接） 45 0.05 45 0.05

其中：无限售条件股
份 45 0.05 45 0.05

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00
合计持有股份 13,249.2950 15.04 12,234.9550 13.89

其中：无限售条件股份 2,718.9688 3.09 1,704.6288 1.93
有限售条件股份 10,530.3262 11.95 10,530.3262 11.95

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

是( 否□
信息披露义务人于 2020年 1月 9日披露《持股 5%以上股东及

其一致行动人减持股份预披露的提示性公告》（公告编号：2020-008
号），计划自 2020年 2月 7日起 6个月内以集中竞价交易、大宗交
易方式合计减持公司股份不超过 29,288,700股（占公司总股本
3.32%）。

本次减持情况在已披露的减持计划范围内，本次减持计划尚未
履行完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》
《上市公司收购管理办法》等法
律、行政法规、部门规章、规范性
文件和本所业务规则等规定的情
况

是□ 否(
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的规
定，是否存在不得行使表决权的
股份

是□ 否(
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.表决权让渡的进一步说明（不适用）
7.30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）
8.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细(
2．相关书面承诺文件□
3．律师的书面意见□
4．深交所要求的其他文件□
5．关于减持股份的告知函(

注 1：李志君通过乌鲁木齐江明股权投资合伙企业（有限合伙）、深圳市德润共
赢合伙企业（有限合伙）合计间接持有公司 45 万股股份，胡建国通过深圳市德润共
赢合伙企业（有限合伙）间接持有公司 45 万股股份。 在进行股份权益变动活动时，
李志君、 胡建国将其间接持有的股份数量与李志江、 罗明持有的股份数量合并计
算。

特此公告。
深圳万润科技股份有限公司

董 事 会
2020 年 5 月 29 日

证券代码：002654 证券简称：万润科技 公告编号：2020-052 号

深圳万润科技股份有限公司
股东关于减持公司股份超过 1%的公告

证券代码：002923 证券简称：润都股份 公告编号：2020-050

珠海润都制药股份有限公司
关于公司购买的部分理财产品到期赎回及继续使用闲置

自有资金和闲置募集资金进行现金管理的进展公告

广东新宝电器股份有限公司 （以下简称 “新宝股份 ”、“公司 ”或 “本公司 ”）及董
事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述
或者重大遗漏 。

一、股东大会审议通过利润分配方案的情况
1、广东新宝电器股份有限公司 2019 年年度利润分配方案已获 2020 年 5 月 19

日召开的 2019 年年度股东大会审议通过。
2、自分配方案披露至实施期间，公司股本总额未发生变化。
3、本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致，本次实施分配

方案距离股东大会审议通过时间未超过两个月。
4、公司回购股份专户上不存在已回购未注销的股份。
二、本次实施的利润分配方案
本公司 2019 年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本 801,472,885 股为基

数，向全体股东每 10 股派 4.00 元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份
的香港市场投资者、QFII、RQFII 以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每
10 股派 3.60 元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息
红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根
据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流
通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对
内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收）。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个
月（含 1 个月）以内，每 10 股补缴税款 0.80 元；持股 1 个月以上至 1 年（含 1 年）
的，每 10 股补缴税款 0.40 元；持股超过 1 年的，不需补缴税款。 】

三、分红派息日期
本次权益分派股权登记日为：2020 年 6 月 4 日， 除权除息日为：2020 年 6 月 5

日。
四、分红派息对象

本次分派对象为：截止 2020 年 6 月 4 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证
券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册
的本公司全体股东。

五、分红派息方法
1、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A 股股东现金红利将于 2020

年 6 月 5 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。
2、以下 A 股股东的现金红利由本公司自行派发：
序号 股东账号 股东名称
1 08*****743 广东东菱凯琴集团有限公司
2 08*****373 东菱电器集团有限公司
在权益分派业务申请期间（申请日：2020 年 5 月 26 日至登记日：2020 年 6 月 4

日），如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现
金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、有关咨询办法
1、咨询地址：广东省佛山市顺德区勒流街道办龙洲路大晚桥边广东新宝电器

股份有限公司证券部
2、咨询联系人：陈景山、黄浩晖
3、咨询电话： 0757-25336206
4、传真：0757-25521283
七、备查文件
1、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件；
2、广东新宝电器股份有限公司第五届董事会第十二次会议决议；
3、广东新宝电器股份有限公司 2019 年年度股东大会决议。
特此公告！

广东新宝电器股份有限公司董事会
2020 年 5 月 29 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实 、 准确和完整 ， 没有虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 28 日收到股东施延
军的函告，获悉其所持有的本公司的部分股份解除质押，具体事项如下：

一、本次股份解除质押的基本情况

股东
名称

是否为
第一大
股东及
一致行
动人

解除质
押股数（股）

占其所持
股份比例

占公司总
股本比例

质押开始日
期

解除质押
日期 质权人

施延军 是 4,999,999 4.83% 0.51% 2020年 4月
21日

2020年 5
月 27日

光大证券股
份有限公司

施延军 是 10,500,000 10.15% 1.07% 2016年 10月
17日

2020年 5
月 27日

光大证券股
份有限公司

合计 - 15,499,999 14.98% 1.58% - - -

二、股东股份累计被质押的情况

截至 2020 年 5 月 27 日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东
名称

持股数量
（股）

持股比
例

累计质
押数量
（股）

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份情况 未质押股份情况
已质押股份
限售数量
（股）

占已质
押股份
比例

未质押股
份限售数
量（股）

占未质
押股份
比例

金华市
巴玛投
资企业

（有限合
伙）

198,625,280 20.30% 151,846,444 76.45% 15.52% 0 0% 0 0%

施延军 103,487,227 10.58% 81,204,001 78.47% 8.30% 81,204,000 100.00% 833,060 3.74%
施雄飚 34,923,900 3.57% 10,703,555 30.65% 1.09% 0 0% 0 0%
薛长煌 17,796,040 1.82% 17,795,499 100% 1.82% 13,347,030 75.00% 0 0
合计 354,832,447 36.27% 261,549,499 73.71% 26.73% 94,551,030 36.15% 833,060 0.89%

三、公司控股股东、实际控制人及一致行动人所质押的股份不存在平仓风险。
四、备查文件
光大证券提供的解除质押证明。
特此公告。

金字火腿股份有限公司董事会
2020 年 5 月 29 日

证券代码：002515 证券简称：金字火腿 公告编号：2020-053

金字火腿股份有限公司关于股东股份解除质押的公告

证券代码：002705 证券简称：新宝股份 公告编码：（2020）024 号

广东新宝电器股份有限公司 2019 年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别提示 ：
持有本公司股份 470,315 股（占本公司总股本比例 0.2756%）的股东李振松先

生（为本公司监事）计划自本公告之日起 15 个交易日后的六个月内以集合竞价方
式减持本公司股份合计不超过 117,500 股（不超过公司总股本比例 0.0688%）。

一、股东的基本情况
股东姓名 职务 股份来源 持有股份数量（股） 占公司股本比例（%）
李振松 监事 首发前股份 470,315 0.2756
二、本次减持计划的主要内容
1、减持原因：个人资金需求。
2、减持股份来源：首次公开发行股票前持有及权益分派送转的股份。
3、减持期间：本次减持计划公告之日起十五个交易日后的六个月内。
4、减持方式：通过集合竞价交易方式。
5、减持价格：按照减持实施时的市场价格确定。
6、减持股份数量：李振松先生拟减持不超过 117,500 股，即不超过公司总股本

的 0.0688%。
在本次减持计划期间， 若公司发生送股、 资本公积金转增股本等股份变动事

项，上述减持数量相应进行调整。
三、相关承诺履行情况

李振松先生为本公司监事，其在公司首次公开发行股票时曾作出《避免同业竞
争承诺》， 承诺除公司外不直接或间接控制其他与公司业务有竞争性关系的企业；
其作为公司监事，于公司任职期间，每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数
的百分之二十五；离职后六个月内，不转让其所持有的公司股份；离职六个月后的
十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股份数量占其所持有公司股份总数
的比例不超过百分之五十。

截至本公告披露日，上述承诺正常履行中，未出现违反承诺情形。
四、相关风险提示
1、本次减持计划实施具有不确定性。 李振松先生将根据市场情况、自身情况和

公司股价情况等因素决定是否实施减持。 公司将持续关注本次减持计划的进展情
况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

2、本次减持计划未违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公
司大股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、
监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。 李振松
先生承诺窗口期内不减持公司股票。

3、本次减持计划实施不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结
构、股权结构及持续性经营产生重大影响。

特此公告。
温州意华接插件股份有限公司

董事会
2020 年 5 月 29 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

山东弘宇农机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 14 日在指定信
息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网
www.cninfo.com.cn 披露了《关于公司董事、监事、高级管理人员减持股份的预披露
公告》(公告编号 2020-003)，公司董事刘志鸿先生；监事季俊生先生；高级管理人员
张立杰先生计划自预披露公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价方式
或大宗交易方式减持其所持有的本公司股份，合计减持不超过 1,030,000 股（占本
公司总股本比例 1.54%）。

2020 年 5 月 27 日，公司收到监事季俊生先生的《关于股份减持计划实施进展
的告知函》，截至本公告披露日，季俊生先生减持数量已过半，根据《上市公司股东、
董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）及《深圳证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将相关情况
公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/
股） 减持股数（股） 占公司总股本比

例（%）

季俊生

集中竞价交易 2020/2/14 28.560 20,000 0.0300
集中竞价交易 2020/3/5 32.000 10,000 0.0150
集中竞价交易 2020/4/28 36.848 74,600 0.1119
集中竞价交易 2020/4/29 36.310 17,500 0.0262
集中竞价交易 2020/4/30 36.346 31,200 0.0468
集中竞价交易 2020/5/7 36.500 2,700 0.0041
集中竞价交易 2020/5/11 36.470 21,800 0.0327
集中竞价交易 2020/5/26 36.672 15,600 0.0234
集中竞价交易 2020/5/27 37.782 155,000 0.2325

合计 — — — 348,400 0.5226

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

季俊生

合计持有股份 1,945,975 2.9188 1,597,575 2.3962

其中：无限售条件股份 486,494 0.7297 138,094 0.2071

有限售条件股份 1,459,481 2.1891 1,459,481 2.1891

二、其他相关说明
1、季俊生先生本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、 《深

圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规
定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定；

2、季俊生先生本次减持与此前已披露的意向、承诺或减持计划相一致；
3、截至本公告日，季俊生先生预披露的减持计划累计减持股票数量已过半，减

持计划尚未实施完毕；
4、季俊生先生非公司的实际控制人、控股股东及其一致行动人，本次减持计划

实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的持续性经营产生影响。
三、备查文件
季俊生先生出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》
特此公告。

山东弘宇农机股份有限公司
董 事 会

2020 年 5 月 27 日

证券代码：002890 证券简称：弘宇股份 公告编号：2020-037

山东弘宇农机股份有限公司
关于公司董事、监事、高级管理人员减持股份的进展公告

证券代码：002897 证券简称：意华股份 公告编号：2020-039

温州意华接插件股份有限公司
关于公司监事股份减持计划的预披露公告

本公司及公司全体董事会成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚
假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

长城证券股份有限公司 2020 年度第四期短期融资券已于 2020 年 5 月 27 日发
行完毕，相关发行情况如下：
债券名称 长城证券股份有限公司 2020年度第四期短期融资券

债券简称 20长城证券 CP004 债券代码 072000133

债券期限 91天 计息方式 利随本清

簿记日 2020年 5月 25日

起息日 2020年 5月 27日 兑付日 2020年 8月 26日

计划发行总额 15亿元人民币 实际发行总额 15亿元人民币

票面利率 1.65% 发行价格 100元/百元面值

本期发行短期融资券的相关文件已在中国货币网(www.chinamoney.com.cn)、中国债
券信息网(www.chinabond.com.cn)和上海清算所网站(www.shclearing.com)上刊登。

特此公告。
长城证券股份有限公司董事会

2020年 5 月 29 日

证券代码：002939 证券简称：长城证券 公告编号：2020-029

长城证券股份有限公司
2020 年度第四期短期融资券发行结果公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、担保情况概述
浙江今飞凯达轮毂股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 29 日召开

第三届董事会第三十八次会议审议通过了《关于为子公司提供担保的议案》，同意
为全资子公司云南富源今飞轮毂制造有限公司（以下简称“富源今飞”）的银行融资
提供总额度不超过 1.5 亿元的担保， 并提请股东大会授权董事长具体负责签订相
关担保协议。 上述事项已经 2020 年 5 月 15 日召开的 2020 年第二次临时股东大会
批准通过。 具体内容详见公司于 2020 年 4 月 30 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）上《关于为子公司提供担保的公告》（公告编号：2020-050）。

二、担保进展情况
2020 年 5 月 28 日，公司与富滇银行股份有限公司曲靖分行（以下简称“富滇银

行”）签订了《公司担保保证合同》（合同编号：880012005104001），约定公司为富源
今飞与富滇银行形成的债权提供连带责任保证担保， 担保的债权金额为人民币
15,000 万元。 保证范围为主合同项下主债权本金、利息、复利、罚息、基于该债权产

生的违约金、赔偿金以及担保权人为实现担保权而发生的一切费用（包括但不限于
诉讼费、仲裁费、财产保全费、执行费、评估费、拍卖费、律师代理费、差旅费等）。 保
证期间为自本合同生效之日起至主合同项下的债务履行期限届满之日后二年止。

三、累计对外担保及逾期担保情况
截至本公告披露日，公司及子公司累计对合并报表范围外的担保总额为 0 元；

公司对子公司累计担保金额为 64,200 万元，占公司 2019 年经审计合并报表净资产
比例为 60.73%。 公司及控股子公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被
判决败诉而应承担的损失的情况。

四、备查文件
1、编号为“880012005101001”的《流动资金借款合同》。
2、编号为“880012005104001”的《公司担保保证合同》。
特此公告。

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司董事会
2020 年 5 月 28 日

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司
关于对外担保进展的公告

证券代码：002863 证券简称：今飞凯达 公告编号：2020-058
债券代码：128056 债券简称：今飞转债

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

近日，西部证券股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国证券监督管理委员
会出具的《关于同意西部证券股份有限公司向专业投资者公开发行公司债券注册
的批复》（证监许可[2020]893 号），批复内容如下：

一、同意公司向专业投资者公开发行面值总额不超过 40 亿元公司债券的注册
申请；

二、本次公司债券采用分期发行方式，首期发行自同意注册之日起 12 个月内
完成；其余各期债券发行，自同意注册之日起 24 个月内完成；

三、本次发行公司债券应严格按照报送深圳证券交易所的募集说明书进行；
四、本批复自同意注册之日起 24 个月内有效；
五、自同意注册之日起至本次公司债券发行结束前，公司如发生重大事项，应

及时报告并按有关规定处理。
公司将严格按照有关法律法规和上述批复文件的要求及公司股东大会的授权

办理本次公司债券发行的相关事宜，并及时履行信息披露义务。
特此公告。

西部证券股份有限公司董事会
2020 年 5 月 28 日

证券代码：002673 证券简称：西部证券 公告编号：2020-039

西部证券股份有限公司
关于向专业投资者公开发行公司债券

获得中国证券监督管理委员会同意注册批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

广联达科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到控股股东刁志中先生通知，
获悉其于近期将持有的部分公司股票进行了质押式回购交易，具体情况如下：

一、股东股份质押的基本情况
股东
名称

是否为第一大
股东及一致行

动人

质押股数
（股）

质押开始
日期

质押
到期日 质权人

本次质押
占其所持
股份比例

用途

刁志中 是 3,000,000 2020年 5月 27
日

2021年 5月 26
日

招商证券股
份有限公司 1.54% 融资

合计 - 3,000,000 - - - 1.54% -

二、股东股份累计被质押的情况
截至本公告日， 刁志中先生持有公司股份数量为 195,064,845 股， 占公司总股

本的比例为 17.25%； 其中处于质押状态的股份数量累计为 14,229,253 股， 占其持
股总数的比例为 7.29%，占公司总股本的比例为 1.26%。

特此公告

广联达科技股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年五月二十八日

证券代码：002410 证券简称：广联达 公告编号：2020-040

广联达科技股份有限公司
关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告